
  

Rua Coronel Cornélio Maciel, n° 135 – Bairro Centro – Cruzília, MG – Cep: 37445-000  
Telefax: (35) 3346 1250 – E-mail: sec.adm.cruzilia@gmail.com  

  

                                                                 

 

 

 

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

Agente Comunitário de Saúde 

Total de inscritos: 217 

Inscrição Nome RG Nascimento Micro Área 

10218 Adriano Pereira Ribeiro 16954361 1991-03-30 ESF Rural 

10285 Alana Priscila Alvim Barbosa 20267762 1999-06-09 ESF Vila Magalhães 

10336 Alcilene Gabriele Da Silva Souza 20480467 1997-12-06 ESF Centro 

10190 Alessandra Da Silva Oliveira 8966457 1976-07-23 ESF Rural 

10006 Alexandra Aparecida Da Silva Magalhães 18122835 1995-03-06 ESF Carmelita 

10223 Alexia Carolinne Maciel De Souza 20262012 1996-10-15 ESF Brejinho 

10275 Alice Naiara De Arantes Silva 19720562 1994-08-03 ESF Kennedy 

10143 Aline Da Silva 16931756 1985-11-17 ESF Olaria 

10261 Amanda Gabriela De Castro Meireles 20047734 1997-03-20 ESF Carmelita 

10016 Ana Cláudia Godoy Machado 16212211 1993-04-30 ESF Olaria 

10268 Ana Cristina Da Silva Sousa 10958918 1978-12-15 ESF Vila Magalhães 

10001 Ana Enilda Da Silva Castro MG-20.683.511 1996-04-02 ESF Olaria 

10262 Ana Luiza De Jesus Pereira 551163604 1996-02-15 ESF Carmelita 

10141 Ana Maria Silva De Arantes 21920343 1999-11-21 ESF Centro 

10149 Ana Paula Ferreira Souza 15723641 1989-03-17 ESF Olaria 

10231 Ana Rita Rocha Prudente 17375883 1990-05-24 ESF Olaria 

10042 Andressa Caroline Da Silva Domingos 15978515 1990-01-18 ESF Centro 

10044 Andressa De Souza Santos 19762826 1994-11-29 ESF Olaria 



  

Rua Coronel Cornélio Maciel, n° 135 – Bairro Centro – Cruzília, MG – Cep: 37445-000  
Telefax: (35) 3346 1250 – E-mail: sec.adm.cruzilia@gmail.com  

  

                                                                 

10204 Andressa Louise Nunes 522950371 1994-05-31 ESF Olaria 

10092 Angélica Rocha Maciel 10291696 1980-04-26 ESF Brejinho 

10271 Angelica Castro Maciel 20689518 1998-01-18 ESF Brejinho 

10298 Angelica De Arantes Teodoro 10538818 1979-12-01 ESF Kennedy 

10030 Anna Carolina Alves De Jesus 20508346 1999-02-26 ESF Vila Magalhães 

10299 Ariele Arantes Machado 20200188 1997-08-27 ESF Kennedy 

10292 Benedita Antonia Oscar Faria 6586783 1963-08-05 ESF Olaria 

10011 Betania Lucinda Delfino 19.619.643 1995-05-17 ESF Centro 

10238 Bianca Victollo Maciel 18109199 1994-05-18 ESF Centro 

10193 Bruna Ruzza Martins 20957652 1999-02-17 ESF Brejinho 

10289 Carine Alves Pereira 19326685 1999-05-27 ESF Rural 

10078 Carla Thayane De Paula Giffoni Carvalho 18381697 1994-04-25 ESF Kennedy 

10116 Carolina Aparecida Prudente 17045864 1994-12-21 ESF Kennedy 

10100 Cinara Silva Rodrigues 19614146 1997-09-17 ESF Olaria 

10272 Claudia Francisca De Souza 11834337 1981-06-01 ESF Olaria 

10196 Claudineia Da Silva 10727312 1974-11-16 ESF Centro 

10222 Conceição Aparecida Martins Batista 10947167 1968-11-10 ESF Vila Magalhães 

10080 Crislaine Castor Luiz 016788086 1985-06-10 ESF Centro 

10043 Cristiane Aparecida De Castro Silva 13124486 1985-10-03 ESF Brejinho 

10174 Cristiane Barbosa Da Silva 16048109 1987-06-05 ESF Olaria 

10033 Cristiane Salvador Pereira 20234779 1995-12-10 ESF Rural 

10170 Cristina Raquel De Souza Rezende 20714709 1997-08-18 ESF Olaria 

10256 Daiana Silvana Do Carmo 15207731 1985-06-27 ESF Olaria 



  

Rua Coronel Cornélio Maciel, n° 135 – Bairro Centro – Cruzília, MG – Cep: 37445-000  
Telefax: (35) 3346 1250 – E-mail: sec.adm.cruzilia@gmail.com  

  

                                                                 

10311 Daniele Aparecida De Arantes Menezes 0205151889 1982-10-11 ESF Carmelita 

10187 Daniele Souza Maciel Vieira 15018724 1985-06-05 ESF Rural 

10034 Dara Benvindo Honorio 19923916 1997-07-09 ESF Olaria 

10167 Debora Marcia Da Silva 10.508.362 1976-03-15 ESF Carmelita 

10120 Dene Valter De Souza 14650645 1985-10-16 ESF Kennedy 

10343 Diane Ribeiro GonÇalves Arantes 17281118 1993-08-30 ESF Carmelita 

10117 Diego Alberto Calheiros De Souza 15041461 1992-04-26 ESF Centro 

10281 Dilamar Tavares Diniz 11652883 1971-10-06 ESF Centro 

10226 Edilaine Aparecida Cachoeira Rocha 12688586 1982-12-14 ESF Centro 

10198 Edilaine Dos Reis Brito 15175 702 1985-05-26 ESF Olaria 

10227 Elaine Aparecida Da Silva 14495001 1985-03-04 ESF Vila Magalhães 

10145 Elaine Silva Castro 20683582 1998-06-19 ESF Vila Magalhães 

10091 Elisangela Aparecida Da Silva 17021724 1992-07-29 ESF Vila Magalhães 

10296 Erica Maria De Oliveira Messias 10417324 1979-05-23 ESF Olaria 

10333 Evaldo Dos Reis De Souza 15025069 1987-12-29 ESF Olaria 

10072 Fabiana Botelho De Morais 14334860 1985-09-03 ESF Kennedy 

10156 Fabiana De Souza Silva 19292132 1994-10-04 ESF Brejinho 

10029 Fabiana Pereira Da Silva MG15527122 1987-06-05 ESF Olaria 

10168 Fabio Da Rocha Ozório 20136885 1998-11-12 ESF Vila Magalhães 

10071 Fabiola Augusto De Paula 15954210 1990-10-08 ESF Rural 

10291 Fabricio Inocencio Valim Faria mg 20302370 1997-07-21 ESF Carmelita 

10286 Fatima Aparecida Batista Rocha MG- 10493974 1979-02-05 ESF Carmelita 

10114 Fatima Aparecida Da Silva MG-15.763.411 1988-02-15 ESF Brejinho 



  

Rua Coronel Cornélio Maciel, n° 135 – Bairro Centro – Cruzília, MG – Cep: 37445-000  
Telefax: (35) 3346 1250 – E-mail: sec.adm.cruzilia@gmail.com  

  

                                                                 

10249 Felipe Assis Campos 18677512 1999-03-11 ESF Carmelita 

10146 Fernada Parolobo De Oliveira 13337033 1982-05-03 ESF Centro 

10159 Fernanda De Oliveira Messias 17370684 1993-04-29 ESF Brejinho 

10284 Fernanda Ferreira De Andrade 12171303 1983-05-30 ESF Centro 

10209 Flavia Rocha Da Silva 10956170 1978-11-16 ESF Carmelita 

10277 Flaviana Natalina Bento 17374897 1983-12-06 ESF Brejinho 

10186 Franciele Da Silva Ferreira 16044584 1990-09-06 ESF Rural 

10201 Francielle Carvalho Maciel 20227041 1996-03-28 ESF Brejinho 

10097 Francielle Pereira Maciel 20832274 1999-07-05 ESF Brejinho 

10099 Francisca Cintia De Oliveira 13655585 1982-11-04 ESF Olaria 

10279 Gabriela Abreu Vila Nova 19098932 1993-09-15 ESF Vila Magalhães 

10065 Gabrielle Silva Rocha 10385048 1983-10-18 ESF Carmelita 

10051 Gianini Carolina Lollobrigida Pereira Arantes 20718316 1997-11-18 ESF Kennedy 

10316 Giovana Massafera Ferreira 20.523.573 ? ESF Brejinho 

10322 Gisele Prado Silva Pereira 20228730 1995-04-23 ESF Brejinho 

10126 Gislaine Aparecida Da Silva 20103269 1994-07-13 ESF Vila Magalhães 

10325 Glaucia Silva Nunes 451481756 1991-06-14 ESF Olaria 

10112 Grazziano Rosa Pinto 20663396 2000-04-06 ESF Centro 

10020 Guilherme Rosa Pinto MG20663374 1998-04-08 ESF Centro 

10104 Gustavo Rezende De Souza 13655268 1991-05-27 ESF Rural 

10027 Inês Alves Da Silva MG12748290 1984-09-14 ESF Vila Magalhães 

10144 Iris Milena Souza Rocha 18148608 1998-05-06 ESF Carmelita 

10294 Jaíne Alves Da Silva 20521935 1999-03-15 ESF Olaria 



  

Rua Coronel Cornélio Maciel, n° 135 – Bairro Centro – Cruzília, MG – Cep: 37445-000  
Telefax: (35) 3346 1250 – E-mail: sec.adm.cruzilia@gmail.com  

  

                                                                 

10263 Jamaica Gabrielle Delmindo 16833289 1985-10-30 ESF Olaria 

10077 Janaína De Almeida Pereira 14331138 1988-10-17 ESF Carmelita 

10131 Janaina Aparecida De Souza 8764782 1976-01-25 ESF Centro 

10036 Janaina Maria Julião De Souza 20166218 1994-02-12 ESF Olaria 

10220 Júlia De Souza Maciel 19537943 1996-05-09 ESF Brejinho 

10338 Jefferson Ferreira Da Rocha 346440427 1977-10-29 ESF Carmelita 

10125 Jessica Almeida Andrade 20738036 1998-08-31 ESF Vila Magalhães 

10259 Jessica De Carvalho Rocha 18438869 1991-06-22 ESF Brejinho 

10305 Joana Carmo Souza 20253030 1998-02-18 ESF Centro 

10314 João Francisco Pereira 16222470 ? ESF Olaria 

10004 João Paulo Gomes De Souza 20191995 1995-07-06 ESF Vila Magalhães 

10293 João Pedro Roque Thomé De Souza 548135915 1998-10-04 ESF Rural 

10192 Jocilene Almeida Ruzza Martins 6130828 1972-11-03 ESF Brejinho 

10124 Joice Almeida Andrade 19479790 1997-03-18 ESF Vila Magalhães 

10176 Joice Campos Ferreira MG12.750.490 1985-04-06 ESF Centro 

10254 Joice Pereira Da Silva 18205052 1982-06-10 ESF Kennedy 

10203 Jose Ronildo Da Silva Benvindo 18745444 1992-07-21 ESF Brejinho 

10233 Jose Sebastiao Rocha Pereira mg 14048431 1988-01-20 ESF Centro 

10047 Josiane Jesus Gomes 21121695 1997-08-13 ESF Olaria 

10086 Josilaine Aparecida Castor Luiz 16351329 1989-07-29 ESF Centro 

10014 Josilane Julião De Souza 16503110 1987-04-25 ESF Vila Magalhães 

10107 Juliana Aparecida Justo Da Silva 19619598 1993-06-09 ESF Carmelita 

10087 Juliana Camila Rezende 17621058 1990-02-15 ESF Brejinho 



  

Rua Coronel Cornélio Maciel, n° 135 – Bairro Centro – Cruzília, MG – Cep: 37445-000  
Telefax: (35) 3346 1250 – E-mail: sec.adm.cruzilia@gmail.com  

  

                                                                 

10264 Juliana Da Conceição Pereira Ramos 12334759 1987-08-05 ESF Kennedy 

10339 Karen Gilmara VitÓria Silva 16598530 1992-01-01 ESF Olaria 

10240 Karina Souza Pereira 20503470 1998-06-16 ESF Brejinho 

10175 Lais De Oliveira Rezende 18477828 1999-05-28 ESF Brejinho 

10023 Lariane Landim Souza 20409854 1999-08-21 ESF Kennedy 

10179 Larissa Nogueira Castor 17.592.691 1992-11-06 ESF Carmelita 

10045 Leda Aparecida De Castro Silva 13135837 1967-12-27 ESF Brejinho 

10171 Leila Maria Gomes Rezende mg-18.224.543 1992-12-30 ESF Brejinho 

10248 Leonardo Da Silva Souza 14423326 1987-02-02 ESF Olaria 

10053 Letícia Lollobrigida Pereira Arantes 21884222 1999-09-02 ESF Kennedy 

10101 Leticia Figueiredo Rita 14316971 1987-07-05 ESF Brejinho 

10252 Lidiane Maria Dos Santos MG16862319 1984-04-13 ESF Kennedy 

10073 Lidiane Vitor 20306205 1993-09-18 ESF Olaria 

10054 Loraine Ribeiro Dos Santos mg17563168 1992-03-12 ESF Kennedy 

10151 Luana Divina Da Silva 18547299 1996-12-18 ESF Vila Magalhães 

10290 Luana Felicio Da Silva 20263331 1999-05-08 ESF Vila Magalhães 

10251 Luana Leal Silva Rocha 21204705 1999-03-02 ESF Centro 

10253 Luana Lucia Estevão Da Silva MG19248269 1995-05-23 ESF Carmelita 

10061 Lucia Aparecida Rocha De Arantes MG-12.578.557 1981-06-17 ESF Carmelita 

10200 Luciana Ribeiro Souza De Almeida 12680558 1972-05-19 ESF Olaria 

10306 Luciene Donizete De Almeida Souza 15279956 1981-06-15 ESF Olaria 

10166 Lucimara Pereira Andrade 17.592.722 1997-01-15 ESF Brejinho 

10320 Lucimeire De Arantes Menezes 17096527 1980-02-19 ESF Kennedy 



  

Rua Coronel Cornélio Maciel, n° 135 – Bairro Centro – Cruzília, MG – Cep: 37445-000  
Telefax: (35) 3346 1250 – E-mail: sec.adm.cruzilia@gmail.com  

  

                                                                 

10288 Luiz Eduardo De Almeida Alves 17607660 1993-06-08 ESF Olaria 

10182 Luiz Gustavo Resende De Souza 17408240 1990-12-12 ESF Olaria 

10083 Luziane Maria Da Silva 21620499 1998-06-12 ESF Rural 

10324 Maira Francielle De Souza 37069901-4 1984-01-11 ESF Carmelita 

10232 Marcela Lucinda Maciel 17529972 1991-02-28 ESF Brejinho 

10163 Marcela Ribeiro 11898620 1981-08-31 ESF Brejinho 

10095 Marco Antonio De Souza Flauzino 13327437 1979-06-22 ESF Vila Magalhães 

10215 Marcos Martinez Roelles Patricio Junior 545633801 2000-11-14 ESF Vila Magalhães 

10103 Maria Aparecida De Souza Andrade 6126064 1969-07-02 ESF Centro 

10169 Maria Auxiliadora De Souza Lima 4.998.316 1965-10-04 ESF Centro 

10195 Maria Das Graças Rocha 129218541 1976-08-10 ESF Vila Magalhães 

10050 Maria De Lourdes Fernandes De Oliveira 8933744 1965-05-03 ESF Centro 

10287 Maria Eduarda De Almeida Alves 21767907 1998-10-17 ESF Olaria 

10028 Maria Ester De Freitas 16903625 1992-01-31 ESF Kennedy 

10219 Maria Fernanda Bento Cassiano 21071898 1999-08-30 ESF Brejinho 

10049 Maria Gabriela Silva Novais 20.194.266 2000-01-13 ESF Olaria 

10282 Maria Julia Dos Santos Marciano 17940006 1994-12-12 ESF Centro 

10066 Maria Madalena De Arantes 13911222 1968-04-04 ESF Vila Magalhães 

10235 Mariane Ranielle De Souza 38910676-8 1985-06-30 ESF Carmelita 

10266 Marilda Barbosa Messias Souza 12.313.759 1985-12-25 ESF Kennedy 

10212 Marilia Do Prado Silva 21107677 1999-05-24 ESF Olaria 

10312 Marina Roque Thomé De Souza 548130784 1999-12-08 ESF Rural 

10243 Mayara Oliveira Reis 19763293 1994-04-04 ESF Brejinho 



  

Rua Coronel Cornélio Maciel, n° 135 – Bairro Centro – Cruzília, MG – Cep: 37445-000  
Telefax: (35) 3346 1250 – E-mail: sec.adm.cruzilia@gmail.com  

  

                                                                 

10152 Mayra Ricci Arantes Maciel 16713098 1992-12-18 ESF Centro 

10026 Márcia Leal Pereira MG17335411 1980-09-07 ESF Vila Magalhães 

10321 Márcia Aparecida Cosmo Cipriano 19610737 1993-10-09 ESF Brejinho 

10005 Mercia Rosario De Souza 19.598.348 1995-01-01 ESF Centro 

10085 Michele Cristiane Pereira 18102638 1995-06-20 ESF Brejinho 

10154 Michelle De Carvalho Rocha Neves 10946235 1979-06-04 ESF Kennedy 

10038 Michelle Guimaraes Castro 16298858 1988-02-02 ESF Kennedy 

10109 Naiara Maciel Reodoro 19465681 1994-07-02 ESF Kennedy 

10265 Naiara Sabrina De Arantes Teodoro 18652097 1992-08-07 ESF Kennedy 

10247 Namara Gabrielle de Souza 16480445 1992-08-05 ESF Vila Magalhães 

10062 Nanachara De Almeida Fernandes 14136879 1988-01-26 ESF Vila Magalhães 

10118 Natalia Caroline Silva Pereira 20.838.124 1996-02-02 ESF Rural 

10300 Natalia Santos Souza 18166029 1997-03-05 ESF Olaria 

10153 Nicole BrandÃo Da Silva Mendes 21407944 1999-03-09 ESF Carmelita 

10021 Nilcéa Ramos Vieira M-8.948.550 1983-03-01 ESF Brejinho 

10172 Nubia Gomes Rezende mg-21.821.456 1999-11-21 ESF Centro 

10173 Pablo Rodrigues De Souza MG17232894 1991-04-06 ESF Brejinho 

10208 Patricia De Jesus Da Silva 12749814 1984-03-15 ESF Centro 

10181 PÂmela Batista De Souza 20566007 1999-05-14 ESF Olaria 

10330 Priscila De Souza Silva Santos 503146377 1983-02-08 ESF Carmelita 

10323 Priscila Maciel Da Cunha mg-13.546.581 1983-10-24 ESF Kennedy 

10019 Rafaela Francislene Da Silva 17857727 1995-12-21 ESF Carmelita 

10295 Rafaela Guimaraes Candido 17747734 1997-07-21 ESF Kennedy 



  

Rua Coronel Cornélio Maciel, n° 135 – Bairro Centro – Cruzília, MG – Cep: 37445-000  
Telefax: (35) 3346 1250 – E-mail: sec.adm.cruzilia@gmail.com  

  

                                                                 

10242 Raiane Silva Leite 21147594 2000-03-04 ESF Brejinho 

10257 Raphael Marciano Lacerda Da Silva 14367187 1988-04-27 ESF Olaria 

10158 Raquel Da Silva Inacio 543977055 1997-01-01 ESF Brejinho 

10035 Regiane Benvindo 12492598 1980-03-16 ESF Olaria 

10084 Regiane De Fatima Pereira 19659320 1996-02-13 ESF Brejinho 

10327 Regina Katianne Komada 351091610 1983-08-02 ESF Brejinho 

10122 Renata Fernandes 215953836 1974-07-09 ESF Carmelita 

10017 Renata Maciel Da Silva 528942463 1989-02-05 ESF Kennedy 

10147 Renato Pereira Junqueira 14048429 ? ESF Rural 

10283 Rita De Cassia Furtado Leite 91025025329 1964-08-06 ESF Centro 

10098 Roberta Maciel Romão 19619577 1994-04-29 ESF Olaria 

10329 Roberta Prado Estevão 18533850 1998-09-03 ESF Carmelita 

10040 Robson Maciel De Souza mg17251549 1991-11-06 ESF Centro 

10239 Rosana Aparecida Silva Passos 16311371 1990-01-28 ESF Vila Magalhães 

10278 Rose De Fatima De Souza 335231159 SP 1981-12-12 ESF Carmelita 

10319 Roselei Nascimento 21038299 1965-09-29 ESF Kennedy 

10055 Rosevânia Ribeiro De Souza 18258175 1994-02-17 ESF Olaria 

10110 Rozilaine Patricia Dos Santos 112626627 1977-09-14 ESF Centro 

10018 Sara De Paula Campos Moreira 21214989 1998-01-17 ESF Centro 

10303 Sara Jane De Souza Silva 14147710 1988-01-08 ESF Kennedy 

10079 Sara Ribeiro Madeira 20452007 1998-04-15 ESF Olaria 

10335 Sarah Carvalho Ramiro MG14823426 1988-11-27 ESF Centro 

10069 Sheila Américo Do Nascimento 15558992 1989-08-01 ESF Olaria 



  

Rua Coronel Cornélio Maciel, n° 135 – Bairro Centro – Cruzília, MG – Cep: 37445-000  
Telefax: (35) 3346 1250 – E-mail: sec.adm.cruzilia@gmail.com  

  

                                                                 

10245 Sidely De Fatima Rocha 9329809 1975-05-31 ESF Centro 

10007 Soraia Aparecida Ribeiro Silva 15279262 1981-01-29 ESF Kennedy 

10031 Taiane Dos Santos Vicente 22.347.610 1994-03-31 ESF Olaria 

10308 Taina Arantes Rodrigues 20216325 1996-01-07 ESF Carmelita 

10225 Tatiane Da Silva Maciel 17813752 1992-10-09 ESF Brejinho 

10111 Tatiane Prudente De Souza 19513547 1995-02-28 ESF Olaria 

10315 Thayla Marcelino Machado 20729137 1999-04-19 ESF Kennedy 

10048 Vadnea Alves Pereira 13303973 1982-03-30 ESF Brejinho 

10304 Vanessa Alves De Souza 19760585 ? ESF Centro 

10015 Vanessa Assis Silva 20324855 1998-01-07 ESF Vila Magalhães 

10164 Vanessa Da Silva Vitoria 21553627 ? ESF Vila Magalhães 

10255 Veronica Aparecida De Carvalho Souza 14547929 1996-03-10 ESF Brejinho 

10236 Viviane Calheiros Ferreira 8948592 1981-01-14 ESF Centro 

10341 Weverton Da Silva Morais 14512549 1984-01-27 ESF Rural 

10039 Wilson Pereira Da Silva Junior 6172719 1989-03-01 ESF Vila Magalhães 

Não escolheram o cargo e/ou PSF (micro área) 
Total de inscritos: 4 

Inscrição Nome RG Nascimento Telefone Micro Área 

10280 Jéssica De Souza Moreira Mg 18109031 ?  Não escolheu 

10123 Jessica Ângela Camilo Araujo Silva 19039824 1994-07-28  Não escolheu 

10241 Kézia Maciel Nunes 20688196 1999-10-01  Não escolheu 

10318 Miriane Marcia De Souza Maciel 11.656.520 1979-03-23  Não escolheu 

 


